
Information för dig som ska läggas in på Barn 3 

Barn 3 är en avdelning med både planerad och akut verksamhet. Här vårdas 
främst barn i åldrarna 0–18 år med onkologiska-, neurologiska- samt 
hjärtsjukdomar. Utöver de som har ovanstående sjukdomar tar vi också hand om 
de barn som till exempel behöver sövas för att till exempel göra en biopsi eller en 
röntgenundersökning. 

De flesta av våra patientsalar har tre sängar vilket innebär att barnet som är 
inskriven hos oss kan ha med sig två övernattande anhöriga. 

Hjältarnas hus 

Vid långa vårdtider eller om det är flera från familjen som behöver vara med 
under aktuell inläggning/besök finns möjlighet för en förälder samt eventuella 
syskon att bo på Hjältarnas hus. Det är vi på avdelningen som bokar detta så 
kontakta oss vid behov. 

Om du måste vänta finns det alltid en orsak 

Det kan komma barn med akut sjukdom som behöver snabbt omhändertagande, 
detta kan innebära att vi med kort varsel kan behöva ställa in eller flytta ditt barns 
planerade besök. Skulle detta ske återkommer vi så snart vi kan med en ny tid. 

Besökstid 

Syskon, föräldrar och andra anhöriga får gärna hälsa på så mycket de vill så länge 
de är friska. Har ni som besökare förkylnings- eller magsjukesymtom så vill vi att ni 
väntar med besöket tills ni har tillfrisknat. Vi är också väldigt noga med att inte få 
in vattkoppor på avdelningen så meddela oss direkt om ni eller ert barn varit i 
kontakt med sådan smitta. 

Dörrarna till sjukhuset låser kl. 22.00. Efter kl. 22.00 kommer ni in via 
centralhallens entré där det finns en porttelefon. 

Mat 

Som patient får en alla sina måltider av oss. Som förälder/anhörig finns möjlighet 
att laga mat i vårt föräldrakök, i anslutning till köket finns även kylskåp och frys till 
ert förfogande. Önskar ni köpa mat/fika finns det flera olika 
restauranger/caféer/kiosk på sjukhuset samt matbutiker inom gångavstånd. 

Tack vare Barncancerfonden norra kan vi också erbjuda alla föräldrar frukost samt 
en matlåda/familj/dag. 

Mobiltelefon 

Dessa får användas på avdelningen men bör hållas en meter från teknisk 
utrustning. 



Internet 

Vi har trådlöst internet och ni får gärna ta med egen dator och använda den. 

Patienter från neurokirurgen 

Ni vars barn vårdas/behandlas för olika neurokirurgiska ingrepp/behandlingar 
rondas av läkare från neurokirurgen som besöker avdelningen dagligen. Vid 
specifika frågor gällande behandling, uppföljning, intyg eller andra medicinska 
frågor ber vi er kontakta Neurokirurgen på telefonnummer 090-785 91 40 
telefontid måndag – torsdag 08.45 – 11.15 eller via 1177.se. 

Patienter från barnhjärtmottagningen 

Ni vars barn vårdas/behandlas för olika hjärtbesvär/sjukdomar rondas av 
barnhjärtläkare som besöker avdelningen dagligen. Vid specifika frågor gällande 
behandling, uppföljning, intyg eller andra medicinska frågor ber vi er kontakta 
Barnhjärtmottagningen på telefonnummer 090-785 91 17 knappval 2 eller via 
1177.se. 

Andra patienter 

Ibland vårdar vi även andra patienter än de med ovanstående 
sjukdomar/problematik. Oftast kommer det då läkare från respektive klinik och 
rondar men ibland är det även våra läkare från Barn 3 som tar hand om dessa 
patienter. På grund av platsbrist på övriga avdelningar på sjukhuset förekommer 
det även att vi vårdar vuxna patienter hos oss. 

Hemresa från avdelningen 

Du får bidrag för det billigaste resealternativet, dvs. kollektivtrafik eller egen bil. 
Avsteg för att få nyttja ett dyrare färdsätt tex. taxi, ska alltid ske utifrån en 
medicinsk bedömning som vårdgivaren ansvarar för. Meddela alltid koordinatorn 
på avdelningen innan ni reser hem vilken typ av färdsätt ni använt för resan till 
och från besöket så att rätt intyg kan skickas in. 

Parkering 

Fri parkering erbjuds inte vid inläggning eller besök på NUS. Du betalar enklast via 
parkeringsappen Parkster som du kan ladda hem till din telefon. Du kan även 
betala med kort i anvisade biljettautomater. Här kan du hitta aktuell information 
om parkering: https://www.regionvasterbotten.se/vara-sjukhus/norrlands-
universitetssjukhus/parkering. 

Kontakta oss 

För frågor kring planerad inläggning/besök på Barn 3 når ni oss på 090-785 02 63. 

https://www.regionvasterbotten.se/vara-sjukhus/norrlands-universitetssjukhus/parkering
https://www.regionvasterbotten.se/vara-sjukhus/norrlands-universitetssjukhus/parkering

